

BIBENDUM HOLDING A/S

Strandvejen 251 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25068122

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

Dirigent

Navn: Bent Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BIBENDUM HOLDING A/S
Strandvejen 251 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25068122
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder
Bent Schrøder
Emily Krygell Schrøder

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 737 t.kr., hvilket ledelsen vurderer for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(7.500)
Driftsresultat		(8.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	600.000
Andre finansielle indtægter	2	9.017	20.494
Andre finansielle omkostninger	3	(16.742)	(68.829)
Resultat før skat		734.150	544.165
Skat af årets resultat	4	2.666	10.267
Årets resultat		736.816	554.432
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		138.288	105.800
Overført resultat		598.528	448.632
		736.816	554.432

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.684	921.684
Finansielle anlægsaktiver	5	921.684	921.684
Anlægsaktiver		921.684	921.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.986	0
Tilgodehavende selskabsskat		331.844	312.898
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	29.974	0
Tilgodehavender		471.804	312.898
Likvide beholdninger		44.551	5.575
Omsætningsaktiver		516.355	318.473
Aktiver		1.438.039	1.240.157

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		620.661	22.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		138.288	105.800
Egenkapital		1.383.949	752.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.912	147.691
Skyldig selskabsskat		21.178	95.614
Anden gæld		9.000	243.919
Kortfristede gældsforpligtelser		54.090	487.224
Gældsforpligtelser		54.090	487.224
Passiver		1.438.039	1.240.157
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	22.133	105.800	752.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	598.528	138.288	736.816
Egenkapital ultimo	625.000	620.661	138.288	1.383.949

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.609	20.494
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.408</u>	<u>0</u>
	<u>9.017</u>	<u>20.494</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.578	3.114
Renteomkostninger i øvrigt	9.492	65.047
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.732	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.940</u>	<u>668</u>
	<u>16.742</u>	<u>68.829</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.666)	(12.284)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.017</u>
	<u>(2.666)</u>	<u>(10.267)</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>921.684</u>
Kostpris ultimo		<u>921.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>921.684</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Alpha Security A/S	Gentofte	A/S	100,0	1.835.692	980.074
Vinøst ApS	Gentofte	ApS	100,0	487.861	47.267

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2018 består af et tilgodehavende hos selskabets hovedaktionær. Lånet indfries efter regnskabsårets løb, hvor fordringen udloddes. Lånet forrentes i henhold til gældende regler med 10,05% p.a.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital		
A-aktier	250	62.500
B-aktier	2.250	562.500
	2.500	625.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
